
Adalet Mülkün 
Temelidir!
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Ağır beden işçileri

Deniz SEZGİN >6’da

Agatnemeros’u 
kurtarmak

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

�TÜRK Devletleri Teşkilatı 
Yüksek Mahkemeleri Kon-
feransı, üye ülkelerin yük-
sek mahkeme başkanları-
nın katılımıyla Antalya’da 
düzenlendi. 2’de

‘Antalya Statü 
Belgesi’ imzalandı
Türk Devletleri Teşkilatı 

Yüksek Mahkemeleri 
Konferansı’nda, 

‘Antalya Statü
Belgesi’ imzalandı

8 MAYIS 2025 PERŞEMBE

Turizmde
su uyarısı
Kent Konseyi’nde ‘Kentsel Su Yönetimi ve Sürdürülebilirlik’ 
toplantısı yapıldı. Toplantıya katılan temsilciler otellerdeki 
su tüketiminin önemli bir sorun teşkil ettiğine dikkat çekti

�Antalya Kent Konseyi’nde 
‘Kentsel Su Yönetimi ve Sürdü-
rülebilirlik’ toplantısı gerçek-
leştirildi. Toplantıda su ve su 
kaynaklarının kullanımıyla ilgili 
sunum yapıldı.

�Makine Mühendisleri Odası 
Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atma-
ca “Su kıtlığına doğru gidiyoruz. 
Özellikle turizm tesislerindeki 
büyük su tüketimi de önemli bir 
sorun teşkil ediyor” dedi. 4’te

gündem ‘su’ oldu otellerİn su tüketİmİ 

GÜVEN 
GÜNEŞ

�Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik 
Fakültesi, 2025-2030 dönemi için 
yeniden akredite edildi. 2’de

�OSB Bölge Müdür-
lüğü’nün hazırladı-
ğı 2024 Sera Gazı 
Emisyon Rapo-
ru, TSE tarafından 
onaylandı. 6’da

�Başkan Muhittin Bö-
cek’in 4 yıl önce başlattı-
ğı FoodFest Uluslararası 
Gastronomi Festivali, 9-11 
Mayıs tarihleri arasında 
kapılarını açıyor. 8’de

Caretta carettalar 
ilk yuvalarına geldi

Baharın gelişi 
şenlikle kutlandı
�Antalyalılar, baharın gelişini 
Hıdırellez Şenliği’nde dilekler, çocuk 

oyunları, dans gösterileri, konserler ve 
Hıdırellez ritüelleri ile karşıladı. 4’te

‘Antalyaspor’u 
çok sevdim’

�Konyaaltı Sanayici ve İş İnsanla-
rı Derneği’ne (KONYSİAD) 
konuk olan Antalyaspor 
Teknik Direktörü Emre Be-
lözoğlu, Antalyaspor’u çok 
sevdiğini söyledi. 7’de

antalyaspor konuşuldu 

YIL: 42  SAYI: 14241 Fİyat: 5 TL

FoodFest Antalya  
kapılarını açıyor

Akrep’ten  
2 madalya

�Triatlon Federasyonu 
tarafından düzenle-
nen yarışlarda Bahadır 
Tama, bir altın ve bir 
gümüş kazandı. 7’de

�deniz kaplumbağaları-
nın Türkiye’deki en bü-
yük yuvalama alanı olan 
Belek kumsalında, yılın 
ilk yuvaları oluştu. 8’de

GÜVEN 
GÜNEŞ

Mesut Kocagöz 
Kepez’i anlattı
ANSİAD toplantısına 

katılan Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz, 

çalışmalarını anlattı 

�ANSİAD’ın konuğu Kepez Beledi-
ye Başkanı Mesut Koca-
göz oldu. Kocagöz şehrin 
geleceğini ortak akılla şe-
killendirmeyi hedefledik-
lerini belirtti. 5’te

ortak akıl vurgusu

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Aksu’ya yeni 
eğitim kurumu
�Aksu’da hayırsever İsmail Erten’in arsa bağışıyla 

inşa edilmesi planlanan eğitim tesisi için protokol 
imzalandı. Protokol törenine Vali Hulusi Şahin ve 
hayırsever İsmail Erten katıldı. 5’te

Hemşirelik Fakültesi 
yeniden akredite oldu

Antalya OSB 
TSE onayı aldı
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TÜRK Devletleri Teşkilatı Yüksek 
Mahkemeleri Konferansı, Yar-
gıtay Başkanlığı’nın ev sahihli-
ğinde Antalya’da; Azerbaycan, 

Kırgızistan, Kazakistan, Özbekistan, 
Türkmenistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti yüksek mahkeme başkanla-
rı ve heyetlerinin katılımıyla düzenlen-
di. Konferansta Yargıtay Başkanı Ömer 
Kerkez, Danıştay Başkanı Zeki Yiğit, 
Türk Devletleri Teşkilatı Genel Sekreteri 
Kubanychbek Ömüraliyev, Azerbaycan 
Yüksek Mahkemesi Başkanı İnam Ka-
rimov, Kazakistan Yüksek Mahkemesi 
Başkanı Aslambek Mergaliyev, Kırgızis-
tan Yüksek Mahkemesi Başkanı Nur-
gul Bakirova, Özbekistan Yüksek Mah-
kemesi Başkanı Bakhtiyar Islamov, 
KKTC Yüksek Mahkemesi Başkanı Ber-
tan Özerdağ konuşma yaptı.

YÜKSEK MAHKEMELER            
ARASINDA STATÜ İMZASI

Yargıtay Başkanı Ömer Kerkez, “Biz-
ler aynı yıldızın altında doğmuş, aynı 
göğe bakarak dua etmiş milletlerin ev-
latlarıyız. Ortak bir geçmişi, dili, kültü-
rü ve medeniyeti paylaşan, kardeşli-
ği miras kabul eden devletlerin yüksek 
yargılarını temsil ediyoruz. Bu neden-
le Türk devletleri arasındaki iş birliği-
ni yargı alanına da taşımayı tarihi bir 
görev olarak kabul ediyoruz. Türk dev-
letleri arasındaki iş birliğini ve daya-
nışmayı Türk dünyasının ortak tarih, 
dil ve kültür mirası çerçevesinde geliş-
tirme amacıyla bugünkü adıyla Türk 
Devletleri Teşkilatı kurulmuştur. Türk 
Devletleri Teşkilatı ekonomi, güm-
rük, turizm, eğitim ve sağlık gibi bir-
çok alanda iş birliği anlamında faaliyet 
göstermektedir. Bu yüksek iş birliği-
nin yargı alanında ve özellikle yüksek 
mahkemeler arasında da kurulması ve 
geliştirilmesi amacıyla bizler de bugün 
Antalya’da bir statü imzalamak için 
toplanmış bulunuyoruz” dedi.

YÜKSEK MAHKEMELER           
ARASINDA DÜZENLİ DİYALOG

Yüksek mahkemeler arasındaki dü-
zenli, sürekli ve karşılıklı görüşme ve 
diyalog ile ortak faaliyetler sayesinde 
birbirlerine büyük katkılar sağlayacak-
larına inandığını belirten Ömer Ker-
kez, “Türk Devletleri Teşkilatı Üye ve 
Gözlemci Devletleri Yüksek Mahkeme-
leri Konferansı’nın kurulmasına dair 
Şuşa Deklarasyonu, yüksek mahkeme-
lerimiz temsilcileri tarafından 2023 yı-
lında Şuşa’da imzalanmıştı. Duygu-
daşlığımıza Şuşa Deklarasyonu’nun 
öncülük ettiği bu süreçte dün yüksek 
mahkemelerimizin değerli temsilcileri-
nin uzlaşısı ve çalışması ile konferansa 
ilişkin statü belgesine nihai hali veril-
miştir. Böylece bu statüye Türk Devlet-

leri Teşkilatı’na üye Türkiye, Azerbay-
can, Kazakistan, Kırgız Cumhuriyeti 
ve Özbekistan yüksek mahkemele-
ri olarak atacağımız imzalarla gönülle-
rimizdeki iş birliğinin bir kez daha pe-
kişecek olmasından büyük mutluluk 
duyuyorum. Anadolu’da, Kafkasya’da 
ve Orta Asya’da farklı hukuk kuralları 
altında yargı faaliyetlerimizi sürdürü-
yoruz. Ancak bizler bu geniş coğrafya-
da aslında birbirimize çok yakınız. Bu 
nedenle yüksek yargı kurumlarımızın 
birikim ve uygulamaları bir diğeri için 
eşsiz bir ilham ve referans kaynağı ola-
caktır” diye konuştu.

ADALET ANLAYIŞINDA DA              
ORTAK PAYDA

Yargıtay’ın 157 yıllık geçmişi ve ku-
rumsallığıyla özel hukuk ve ceza huku-
kunda doktrine esas içtihatlar oluştur-
duğunu dile getiren Yargıtay Başkanı 
Kerkez, şöyle devam etti: “Türkiye’de 
2016 yılında bölge adliye mahkeme-
lerinin faaliyete geçmesiyle yargı sis-
temine istinaf kanun yolu da dahil ol-
muştur. Bu gelişme ile özel hukuk ve 
ceza hukuku yargılamasında yüksek 
mahkeme olarak yargılamayı sonlan-
dıran Yargıtay’ın ‘İçtihat Mahkeme-
si’ sıfatı daha da güçlenmiştir. İnanıyo-
rum ki aynı destanlarla büyüyen, aynı 
türkülere kulak veren ortak hafızamız 
sadece kalbimizi değil, adalet anlayışı-
mızı da ortak bir paydada buluştura-
caktır. Türk Devletleri Teşkilatı’na üye 
ülkelerin ve gözlemci olarak Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti, Macaristan ve 
Türkmenistan’ın yüksek mahkemele-
ri arasındaki iş birliğinin tüm dünyada 
hukukun gelişmesi ve adaletin tesisi 
açısından çok önemli olduğunu düşü-
nüyorum. Şuşa Deklarasyonu ile tohu-
mu atılan ve bugün Antalya Statüsü 
ile toprak üstüne çıkıp filizlenen bu iş 
birliği ve birlikteliğimizin ulu bir çınar 
haline geleceğiyle inancım tamdır.”

2040 VİZYON BELGESİ

Danıştay Başkanı Zeki Yiğit de Türk 
Devletleri Teşkilatı’nın orta ve uzun va-
deli amaçlarını ve görevlerini ortaya 

koyan ‘Türk Dünyası 2040 Vizyon Bel-
gesi’ kapsamında, ülkeler arasında ti-
cari, ekonomik ortaklık, ortak Türk al-
fabesi oluşturulması gibi birçok alanda 
mutabakata varıldığını belirterek, dev-
letlerin yargı ve hukuk sisteminin ge-
lişimi için yüksek mahkemeler arasın-
daki iletişimin artırılması, iş birliği ve 
dayanışmanın da güçlendirilmesinin 
önem arz ettiğini söyledi.

KADİM HUKUK VE                        
ADALET ANLAYIŞI

Teşkilat üyesi her devletin, kendi hu-
kuk düzenleri içinde bir yargı sistemi 
benimsediğini kaydeden Yiğit, “Bu sis-
temler arasında devletlerin kadim hu-
kuk ve adalet anlayışından gelen ortak 
paydalar bulunmaktadır. Yargılama-
nın temel gayesini oluşturan adalet, in-
san hakları, demokratik hukuk devleti, 
hukukun üstünlüğü, yargı bağımsızlığı 
ve tarafsızlığı gibi kavramlar devletle-
rin hukuk sistemlerinin zeminini ve te-
melini teşkil etmektedir” dedi.

HUKUK SİSTEMLERİNİN 
GELİŞMESİNE KATKI

Küreselleşmeyle birlikte yeni huku-
ki sorunlar ve uyuşmazlıkların günde-
me geldiğine dikkati çeken Zeki Yiğit, 
“Yargıya konu olabilecek davaların çe-
şitliliği ve sayısı her geçen gün daha 
da artmaktadır. Adaletin tesisi, huku-
kun üstünlüğü, insan haklarının ko-
runması ve uluslararası alanda daha 
etkin bir rol üstlenmek için, devletle-
rin yargı ve hukuk sistemlerini günü-
müzün gelişen ve değişen koşullarına 
göre güçlendirmesi gerekmektedir. Teş-
kilatımız bünyesindeki yüksek mahke-
meler arasında bilgi ve deneyim pay-
laşımı, ortak hukuki sorunlara yönelik 
iş birliğinin kuvvetlendirilmesi, her bir 
devletin kendi hukuk sistemlerindeki 
gelişimine de büyük katkı sağlayacak-
tır” diye konuştu.

‘DİYALOĞU ARTIRMALI VE İDARİ 
YARGIDAKİ İŞ BİRLİĞİ ALANLARINI 

DA GELİŞTİRMELİYİZ’

Anayasada yer verildiği üzere Tür-

kiye Cumhuriyeti’nin, demokratik bir 
hukuk devleti olduğunu da aktaran 
Danıştay Başkanı Yiğit, şöyle devam 
etti: “Hukuk devleti; insan hakları-
na saygılı, bu hakları koruyan adalet-
li bir hukuk düzeni kurup sürdürmek-
le kendisini yükümlü sayan, bütün 
faaliyetlerinde hukuka ve anayasa-
ya uyan, işlem ve eylemleri bağımsız 
yargının denetimine bağlı olan dev-
lettir. İdari yargı, tüm çağdaş toplum-
larda hukuk devletinin ve demok-
rasinin korunması ve gelişmesi için 
önemli bir işlev görmüş, idari işleyi-
şin hukuka uygunluğunu denetleyi-
ci ve idareye yol gösterici bir rol üst-
lenmiştir. Türk Devletleri Teşkilatı’na 
üye ve gözlemci üye ülkelerin idari 
yargı sistemlerine baktığımızda; ge-
nel olarak Azerbaycan, Kazakistan, 
Kırgız Cumhuriyeti, Özbekistan, Türk-
menistan ve Macaristan’da ülkemiz-
deki gibi üç dereceli bir yargı siste-
minin uygulandığını, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde ise iki derece-
li bir yargı sisteminin bulunduğunu 
görüyoruz. Üye ülkelerde yargı birli-
ği rejimi nedeniyle bağımsız bir Da-
nıştay veya Yüksek İdare Mahkeme-
sinin bulunmadığını, ilk derece idari 
yargının yargısal nihai denetiminin 
yüksek mahkemeler bünyesinde ku-
rulan idari dava daireleri veya kurul-
larınca yerine getirildiğini müşahede 
etmekteyiz. Yargı mensupları olarak 
bizlerin de hukuk ve yargı alanında 
iş birliği imkanlarını geliştirmemiz ve 
bunu kurumsallaştırarak sürdürme-
miz önem arz etmektedir. Söz konusu 
teşkilata üye ülkelerin yüksek yargı 
başkanları olarak bizler de Türk Dev-
letleri Teşkilatı’nın ruhundan ilham 
alarak yapacağımız müşterek çalış-
malar, ikili ve çok taraflı görüşmeler 
ile yüksek mahkemeler arasındaki di-
yaloğu artırmalı ve idari yargıdaki iş 
birliği alanlarını da geliştirmeliyiz.”

Teşkilata üye ülkelerin yüksek mah-
keme başkanlarının konuşmalarının 
ardından ‘Antalya Statü Belgesi’ imza-
landı ve aile fotoğrafı çekimi gerçekleş-
tirildi. DHA

AKDENİZ Üniversitesi Hemşirelik Fakülte-
si, Hemşirelik Eğitimi Programları Değerlen-
dirme ve Akreditasyon Kurulu (HEPDAK) ta-
rafından yapılan değerlendirme sonucunda, 
17 Mart 2025’ten itibaren 5 yıl süreyle, 30 Ey-
lül 2030’a kadar geçerli olacak şekilde yeni-
den akredite edildi. 30 yıla yaklaşan köklü 
bir geçmişe sahip Hemşirelik Fakültesi, aldığı 
bu akreditasyonla kalite güvencesine ve ak-
reditasyon süreçlerine verdiği önemi bir kez 
daha ortaya koydu.

EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR

Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hati-
ce Yangın, “Akreditasyon başvuru sürecinde 
desteklerini esirgemeyen başta Rektörümüz 
Prof. Dr. Özlenen Özkan olmak üzere, Rek-
tör Yardımcılarımız Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arı-
cı, Prof. Dr. Şükrü Özen ve Prof. Dr. Cengiz To-
ker’e şükranlarımı sunuyorum. Ayrıca sürece 

özveriyle katkı sunan Akreditasyon Komis-
yonu üyelerine, fakültemizin tüm akademik 
ve idari personeline, öğrencilerimize ve pay-
daşlarımıza teşekkür ediyorum” dedi. Prof. 

Dr. Yangın, bundan sonraki dönemde de eği-
timde kalite standartlarını yükseltmeye ve 
sağlık sektörüne nitelikli hemşireler kazan-
dırmaya devam edeceklerini vurguladı. DHA

Yüksek mahkemeler 
arasında imza atıldı

Yargıtay Başkanlığı ev sahipliğinde 6 ülkenin yüksek mahkeme 
başkanları ve heyetlerinin katılımıyla düzenlenen Türk Devletleri Teşkilatı 

Yüksek Mahkemeleri Konferansı’nda, ‘Antalya Statü Belgesi’ imzalandı

Tüketici Konfederasyonu 
Siber Güvenlik Komisyonu 

Üyesi Yemliha İpek’i arayan 
dolandırıcı, marka tescili sürecini 
tamamlamak için 8.700 TL talep 
etti. Dolandırılmak istendiğini 

anlayan İpek, şikayette bulundu

TÜKETİCİ Konfederasyonu (TÜKON-
FED) Siber Güvenlik Komisyonu Üye-
si ve özel bir firmada siber güvenlik yö-
neticisi olan Yemliha İpek, şirketi adına 
marka tescil başvurusunda bulundu. 
Bu başvurudan 2 hafta sonra Yemliha 
İpek, telefonla arandı. Kendisini marka 
tescil işlemlerini yürüten vekil firmanın 
muhasebe personeli olarak tanıtan kişi, 
marka tescil işlemlerini yürüttüklerini 
belirterek, İpek’ten 8 bin 700 lira marka 
tescil ücreti istedi. Dolandırılmak isten-
diğini fark eden İpek, kendisine yazan 
dolandırıcının telefon numarası ve gön-
derdiği banka hesap bilgileriyle CİMER 
üzerinden şikayetçi oldu.

‘TUTARIN ARTACAĞI                
UYARISINDA BULUNDU’

Marka tescil başvurusunda bulun-
duktan iki hafta sonra dolandırıcılar 
tarafından arandığını belirten Yemli-
ha İpek, “Markamızın 2 ay boyunca 
Türk Patent ve Marka Kurumu’nun in-
ternet sitesinde yayımlanacağı ve sü-
recin ardından tescil edileceği bildiril-
di. Telefonda konuşan kişi, kendisini 
marka tescil işlemlerini yürüten vekil 
firmanın muhasebe personeli olarak 
tanıttı. Önce süreci detaylı şekilde an-
latarak güven vermeye çalıştı. Ardın-
dan markamızın onaylandığını ve iş-
lem için ödeme yapılması gerektiğini 
söyledi. Bugün ödeme yapılırsa 8 bin 
700, 14 gün içinde yapılırsa bu tutarın 
12 bin 500 liraya çıkacağı uyarısında 
bulundu” dedi.

Görüşmenin ardından WhatsApp 
üzerinden konuşmanın devam etti-
ğini belirten İpek, “Banka bilgilerinin 
olduğu bir IBAN ve hesap numarası 
gönderdiler. Gönderilen IBAN’ı araştır-
dığımda, Erzurum’da bir banka şubesi-
ne ait bireysel bir hesap olduğunu fark 
ettim. Bu tür aramaların ciddiye alın-
maması gerektiğini, bazı kişilerin para 
gönderdiğini söyledi” dedi. DHA

TÜKONFED üyesini 
dolandırmaya çalıştı

Hemşirelik Fakültesi 
yeniden akredite oldu
Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi, Hemşirelik Eğitimi Programları Değerlendirme 

ve Akreditasyon Kurulu tarafından 2025-2030 dönemi için yeniden akredite edildi
KEPEZ Belediyesi, olası 

afetlere karşı dirençli bir top-
lum oluşturmayı hedefleye-
rek mahalle mahalle ‘Temel 
Afet Farkındalık Eğitimleri’ 
veriyor. Eğitimlerin ilk dura-
ğı, Duraliler Mahallesi oldu. 
Mesude İnan Anaokulu’nda 
gerçekleştirilen eğitime 
mahalle sakinleri ka-
tıldı. Kepez Beledi-
yesi Afet İşleri 
Müdürü Hatice 
Yıldırım ve 
eğitimcilerin 
sunumuyla ya-
pılan bilgilen-
dirmede, afetle-
rin ne zaman ve 
nerede olacağının 

öngörülemediği vurgulana-
rak, hem doğal afetlere hem 
de insan kaynaklı afetlere 
karşı hazırlıklı olmanın hayati 
önem taşıdığı anlatıldı. Ma-
halle sakinlerine afet öncesi, 
sırası ve sonrasında yapılma-
sı gereken doğru davranışlar 

detaylı şekilde aktarıldı. 
Ayrıca acil durum 

çantası hazırlığı, 
temel ilk yar-
dım bilgileri 
ve ihtiyaç 
duyulacak 
malzemeler 
hakkında 

bilgilendirme 
yapıldı. KEPEZ 

BELEDİYESİ

68 mahallede afet seferberliği
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
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SERİK’E bağlı Belek Turizm Merkezi’nde bulunan me-
sire alanında park halindeki kamyonetin kupasında saat 
10.30 sıralarında henüz bilinmeyen sebeple yangın çıktı. 
Olay yerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfa-
iye ekiplerinin müdahalesi sonucu yangın söndürülürken 
kamyonetin kupası kullanılamaz hale geldi. DHA

Serik’te kamyonet yandı  

MANAVGAT’IN Çağlayan 
Mahallesi’nde sabah saat 
09.00 sıralarında meyda-
na gelen olayda, Oymapı-

nar eski Belediye Başkanlarından Tev-
fik Güven 07 LJN 91 plakalı aracıyla 
Çağlayan Camii’ne geldi. Aracını park 
edip kontak anahtarını üzerinde bıra-
karak cami imamı ile görüşmeye baş-
layan Güven, 10-15 metre mesafedeki 
aracının bir anda hareket ede-
rek uzaklaştığını gördü. 112 
Acil Çağrı Merkezi’ni araya-
rak durumu bildiren Tevfik 
Güven’in ihbarı ile hareke-
te geçen Manavgat ilçe Em-
niyet Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipleri olay yerine gelerek 
güvenlik kameralarını ince-
lemeye aldı.

ARAÇ PARK HALİNDE 
BULUNDU

Çevredeki güvenlik kame-
ralarını inceleyen ekipler ara-
cın bir kadın tarafından ça-
lınarak Sarılar istikametine gittiğini 
belirledi. Asayiş Büro Amirliği ekipleri-
nin çalışması sonucu otomobil akşam 
saatlerinde Sarılar Mahallesi 1123 So-
kak üzerinde park halinde bulundu. 
Aracı çalarak götürdüğü tespit edilen, 
çok sayıda suç kaydı bulunan ve mad-
denin etkisi altında olduğu öğrenilen 
D.Y. isimli kadın ise araçtan yaklaşık 

400 metre uzaklıkla yol üzerinde yaya 
olarak yürürken yakalandı. Otomobil, 
Olay Yeri İnceleme ekibinin yaptığı in-
celemelerin ardından ekipler tarafın-
dan sahibine teslim edildi.

‘DERS OLDU’

Çalınan aracını teslim alan eski Be-
lediye Başkanı Tevfik Güven, “Çağla-

yan Camii imam-hatibi ile Akseki’ye 
gitmek üzere sözleşmiştik. Sabah 09.00 
sıralarında aracımla caminin önüne 
geldim. Hüseyin hoca 10 dakika işi ol-
duğunu, halledince hemen gidebilece-
ğimizi söyledi. Hüseyin Hocayı bekler-
ken dönüp baktığımda aracım yerinde 
yoktu. Hemen polise haber verdim. 
Olay yerine gelen polisler çevredeki 

güvenlik kamerasını izlediklerinde oto-
mobili götüren kadının kendileri tara-
fından bilinen birisi olduğunu söyle-
di. Hemen aracımı bulmak için çalışma 
başlattılar. Az önce aracımı buldukları-
nı söylediler ve gelip aracımı teslim al-
dım. Herkes arabasını 5 metre gidecek-
se bile kitlesin, iyi bir ders oldu” dedi. 
İHA

Manavgat’ta 
kaza: 1 yaralı

MANAVGAT’TA Side Mahallesi 8211 So-
kak’ta meydana gelen kazada, seyir halin-
deki B.E.’nin kullandığı 07 BVG 567 plakalı 
motosiklet, 1570 Sokak kavşağına yaklaştı-
ğı sırada aynı istikamette giderken yasağı ih-
lal ederek U dönüşü yapmaya kalkan F.T.’nin 
kullandığı 07 BBD 604 plakalı hafif ticari ara-
ca yandan çarptı. Kazada yaralanan ve 112 
Sağlık ekipleri tarafından olay yerindeki mü-
dahalenin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırılan motosiklet sürücüsünün durumu-
nun iyi olduğu öğrenildi.  İHA

Camiden bu kez 
araba çaldılar
Manavgat’ta eski belediye başkanlarından Tevfik Güven’in caminin önüne 

park ettiği araç, imamla avluda konuştuğu sırada çalındı. Aracının çalındığını 
gören eski başkanın ihbarı ile ekipler aracı kısa sürede bularak teslim etti

MANAVGAT-Alanya D-400 Karayolu 
üzerinde meydana gelen trafik kazasın-
da Alanya istikametine seyir halindeki 
Burak B.’nin kullandığı 07 BIN 187 pla-
kalı Volkswagen marka tur aracı Bozte-
pe Kavşağına geldiğinde, dikkatsiz bir 
şekilde dönmeye çalışan Enver K.’nin 
kullandığı 06 FH 6961 plakalı hafif ticari 
araç ile çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle 
savrulan servis aracı trafik lambasını da 
yıkarak refüje çık-
tıktan sonra dura-
bildi.

SÜRÜCÜ VE 
3 TURİST 

YARALANDI

Kazada hafif ti-
cari araç sürü-
cüsü Enver K. ile 
tur aracında yol-
cu olarak bulu-
nan Niels Jakup 
Egholm, Gedi-
mınas Kozık ve 
Arvydas Bertulis 
isimli Hollandalı 
turistler yaralan-
dı. Yaralılar, 112 sağlık ekiplerinin olay 
yerindeki müdahalesinin ardından am-
bulanslarla hastaneye kaldırılırken, ha-
fif ticari araç sürücüsü Enver K.’nin ha-
yati tehlikesinin bulunduğu öğrenildi. 
Kazanın ardından D-400 Karayolu Boz-
tepe kavşağında trafik akışı uzun süre 
tek şeritten kontrollü bir şekilde sağla-
nırken araçların kaldırılmasının ardın-
dan trafik akışı normale döndü. İHA

Tur aracı 
kaza yaptı

Mahalleli yangında 
kediler için ağladı

Muratpaşa’da otopark içindeki bir gecekondu, 
yangında alevlere teslim oldu. Bir kadın, 

anne ve yavru kedilerinin içeride olduğunu 
belirterek gözyaşı dökerken itfaiye ekipleri 

yangına 1 saatlik müdahale ile müdahale etti
MURATPAŞA’DA bir 

otoparkın içinde yer alan 
gecekondu alev alev yandı, 
itfaiye ekiplerinin 1 saatlik 
müdahalesi ile söndürül-
dü. Mahalleliyi sokağa 
döken yangında bir kadın 
ise, gecekonduda anne ve 
yavru kedilerin olduğunu 
belirterek uzun süre gözya-
şı döktü. İtfaiye ekiplerinin 
yaptığı ilk kontrolde kedile-
re rastlanılmazken, otopark 
görevlisi yangını madde bağımlı-
larının çıkardığını ve son olarak 2 
kişinin yangın anında olay yerinden 
kaçtığını ileri sürdü.

Yangın, 23.00’te Muratpaşa 

ilçesine bağlı Varlık Mahallesi 179 
Sokak üzerinde yer alan bir otopar-
kın içindeki boş gecekonduda çıktı. 
Henüz bilinmeyen bir nedenle çıkan 
yangında kısa bir süre sonra ise bir 

patlama oldu. Bir anda alev-
ler gecekonduyu sararken, 
sokağa dökülen mahalleli de 
112 Acil Çağrı Merkezinden 
yardım talep etti. 

Belirtilen adrese gelen 
itfaiye ekipleri yangına mü-
dahaleye başladı. Gecekon-
duya yakın noktada karavan, 
otomobil ve apartmanla-
rın olması yürekleri ağza 
getirirken, alevler 1 saatlik 
çalışma sonucu kontrol altına 

alınabildi.
Söndürme çalışmaları esnasında 

ise bir kadın gecekondu içinde ve 
etrafında anne kedi ve 4 yavrusu-
nun bulunduğunu belirterek göz-

yaşı döktü. İtfaiye ekiplerine ricada 
bulunan kadın, tedirgin gözlerle 
arama çalışmalarını da takip etti. 
Mahalle sakini kadın, arama çalış-
masını tamamlayan itfaiye erinin 
kedilerin olmadığını söylemesiyle 
sakinleşti.

‘BÜYÜK BİR PATLAMA OLDU’

Öte yandan otopark görevlisi Se-
zai Berk, yangını büyük bir patlama 
ile duyduklarını belirterek, “Evde 
oturuyordum, bir anda patlama 
sesi duyduk. Dışarı çıktığımda gece-
kondu yanıyordu. O sırada burada 
motosiklet ile iki kişi kaçıyordu. 
Madde bağımlıları bazen gelip kalı-
yorlardı” diye konuştu. İHA

Makilik alanda yangın çıktı
ALANYA’DA makilik alanda çıkan yangın, 

ekiplerin müdahalesiyle büyümeden sön-
dürüldü. Yangında bölgede bulunan arı ko-
vanları zarar gördü. Yangın, saat 10.30 sı-
ralarında Cikcilli Mahallesi Taşbaşı Sokak 
üzerindeki makilik alanda çıktı. Alevleri ve 
yükselen dumanları görenlerin ihbarı üzeri-
ne bölgeye Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Alanya İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, Alanya 
Orman İşletme Müdürlüğü’ne bağlı yangın 
söndürme aracı ile Alanya Belediyesi’ne ait 
su tankerleri sevk edildi. Yaklaşık 1 dönüm-

lük alanda etkili olan ve yerleşim yerleri-
ne yakın yangına karadan müdahale eden 
ekipler, kısa sürede alevleri kontrol altına 
alarak soğutma çalışmalarına başladı. Yan-
gının çıktığı alanın Alanya Alaaddin Keyku-
bat Üniversitesi’ne tahsisli olduğu, bölgede 
çok sayıda arı kovanının yer aldığı ve bazı 
kovanların zarar gördüğü belirtildi. Yangı-
nın çıkış nedeni henüz belirlenemezken, 
olayla ilgili inceleme başlatıldı. Diğer yan-
dan aynı bölgede 1 hafta içerisinde üçüncü 
kez yangın çıktığı da öğrenildi.  DHA
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Yurttan
kısa kısa

Sivas’ı dehşete 
düşüren vahşet

SİVAS’TA evlerinde elleri plastik ke-
lepçeyle bağlanıp boğazları kesilerek 
öldürülen Umutcan (22) ve Melisa 
Şimşek (16) kardeşlerin babaları Uğur 
Şimşek’ten 2020 yılından beri haber 
alınamadığı ortaya çıtı. Uğur Şimşek’in 
amcası Fevzi Şimşek (77), “Pırıl pırıl ço-
cuklardı. Önce kızı, sonra da eve gelen 
oğlanı öldürmüşler. Babaları kayıptı. 
Kimin yaptığını bilmiyoruz” dedi.

Eski futbolcu Karan 
cezaevine gönderildi

ESKİ milli futbolcu Ümit Karan ‘sar-
kıntılık düzeyinde basit cinsel saldırı’ 
suçlamasıyla yargılandığı davada 
Bakırköy Asliye Ceza mahkemesi tara-
fından verilen beraat kararı, İstanbul 
Bölge Adliye Mahkemesi 20. Ceza 
Dairesi tarafından kaldırıldı. Karan’a 1 
yıl 8 ay hapis cezası verilmesine hük-
medildi. Metris Cezaevi’ne gönderilen 
Karan, aynı gün tahliye edildi.

Gaziantep merkezli 
FETÖ operasyonu

GAZİANTEP merkezli 47 ilde FETÖ/
PDY’nin güncel yapılanmasına 
yönelik operasyonlarda gözaltı sayısı 
222’ ye yükseldi. Şüphelilerin ‘Jitsi’ ve 
‘Signal’ isimli uygulamalar üzerinden 
haberleştiği, örgüte kazandırdıkları 
öğrencileri ise toplantı yapmak ama-
cıyla yurt dışına gezi bahanesi ile gö-
türdükleri belirlendi. 222 şüphelinin 
emniyetteki işlemleri devam ederken 
48 şüpheli ise aranıyor.

Otel inşaatında 
milyonluk hırsızlık

SAMSUN İl Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğü Hırsızlık ve 
Yankesicilik Büro Amirliği ekipleri, 
Atakum ilçesindeki bir otel inşaatın-
dan yaklaşık 1 milyon lira değerinde 
mutfak malzemesi ile güvenlik 
kameralarının çalındığı ihbarı sonrası 
çalışma yürüttü. Şüphelileri tespit 
eden ekipler, 6 kişiyi gözaltına alındı. 
3 kişi adliyeye sevk edilirken diğerleri 
salıverildi.

Yalova’da 
yangın faciası

YALOVA’NIN Çınarcık 

ilçesinde 5 katlı apartmanın 

3’üncü katındaki dairede çıkan 

yangında Hande Savaştan (53) 

ile eşi Ali Savaştan (73) hayatını 

kaybetti, zihinsel engelli oğulları 

Cengizhan Savaştan (26) ağır 

yaralandı. İtfaiye ekiplerinin 

dairede yaptıkları incelemede, 

çöp yığınları dikkat çekerken 

yangının çıkış nedeniyle ilgili 

soruşturma başlatıldı.

Sazan sarmalı 
dolandırıcılığı

KIRKLARELİ’DE ‘sazan sarmalı’ 

yöntemiyle dolandırıcılık yapıp 

yasa dışı bahis oynatanlara yöne-

lik polisin düzenlediği operasyon-

da gözaltına alınan 8 şüpheliden 

6’sı tutuklandı. Şüphelilerin 

bankada hesap hareketlerinin 70 

milyon 646 bin 466 lira olduğu 

belirlendi. Şüphelilerden 2 kişinin 

ise adli kontrol şartıyla serbest 

bırakıldığı öğrenildi. 

Tokat’ta izinsiz 
kazıda tarihi buluş

TOKAT’IN Zile ilçesinde bir bağ 

evinin bahçesinde izinsiz kazı ya-

pan 4 kişi, üzerinde Antik Yunanca 

‘ΤΡΥΦΗ’yazan ve bir kadın figürü 

olan mozaik buldu. Jandarma ekip-

lerinin düzenlediği operasyonla 

yakalanan şüphelilerden 2’si tutuk-

landı. Ele geçirilen tarihi mozaiğin 

uzman ekipler tarafından detaylı 

şekilde inceleneceği öğrenildi. 

Olayla ilgili soruşturma sürüyor.

DHA-İHA

Başlık, “Er Ryan’ı 
Kurtarmak” gibi 
oldu. Agatneme-

ros, Termessos antik 
kentindeki bir anıt 
mezarın adı. Defineci-
ler tarafından patlatıldı. 
Bu konuya yazının 
sonunda geleceğiz. 
Termessos antik kenti 
iki yıldır kazılıyor. 
Kazılar önceki yıl, 
Antalya Müzesi tarafın-
dan, Mustafa Koçak’ın 
danışmanlığında baş-
ladı. Mustafa Koçak bu 
yıl, Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın imzasıyla kazı başkanlığına atandı. 
Yani artık Termessos’un patronu o. Termessos’a 
ilk kazma, otoparkın ön kısmında vuruldu. 
Burada bir kaynak yapısı var. Oradan başlandı 
kazıya. Sonra Hadrian Kapısı’nın ön bölümü, 
merdivenleri temizlendi. Merdivenlerin üzerine 
yıkılmış durumdaki taş bloklar, mimari eleman-
lar kaldırıldı. Yeni yazıtlar çıktı bu düzenleme 
esnasında. 

SİLAHLI KÜLAHLI ANIT MEZAR

Cumartesi günü başka bir sürpriz karşıladı 
bizi. Otoparkın hemen yanındaki nekropol 
alanında da çalışmalara başlanmış. Bu mezarlık 
alanına girer girmez ilk göze çarpan bir anıt 
vardı. Kalkan, mızrak, ok, sadak, zırh gibi askeri 

tasvirlerle kaplı bir 
mezar… Literatürde 
Agrippeina Mezarı diye 
anılıyordu bu yapı. 
Kaynaklarda, Tiberia 
Claudia Agrippeina 
isimli bir kadın tarafın-
dan yaptırıldığı bilgisi 
vardı. 1882-84 yılların-
da beraberindeki geniş 
bir bilim heyeti ve sa-
natçı grubuyla Pisidia, 
Pamphylia kentlerini 
kayıt altına alan Lanc-
koronski’nin Termessos 
çalışması en temel 
kaynaklardan biri. 

MEĞER YANLIŞ İSİM VERİLMİŞ

Yaklaşık 140 yıl önce Termessos’un nere-
deyse bütün yapılarını 
ölçen, çizen, kayıt altına 
alan, hatta fotoğraflayan 
bu ekip, söz konusu anıt 
mezarı da Agrippeina 
Mezarı olarak tanımladı. 
O gün bugündür böyle 
anılıyor. Termessos’ta bu 
yılki kazı sezonu başladı 
ve ilk işlerden biri, bu anıt 
mezarın da bulunduğu 
bölgede bitki temizliği 
yapmak oldu. Anıt mezar-

da çalışmalar başladı. Depremlerle yıkılan anıt 
mezarın, neredeyse bütün parçaları duruyor. 
Yapı ayağa kaldırılacak. Yazıtı da yeni ortaya 
çıkan buluntular sayesinde tekrar okundu. Böy-
lece yanlış isim verildiği anlaşıldı. Mezarın bir 
kadına ait olmadığı anlaşıldı. Zaten o bilgi biraz 
tuhaf duruyordu. Çünkü silahlı, pusatlı, zırhlı 
bir kadın mezarı çok alışıldık bir görüntü değil. 
Belli ki bir asker mezarı bu.

PARÇALANAN ANIT ONARILSIN

Bu yeni bulgularla birlikte yazımızın başlı-
ğına dönelim. Daha doğrusu o konuya gelelim.  
Defineciler tarafından yıllar önce patlatılan, 
kaçak kazılarla tahrip edilen Agatnemeros 
Mezarı, Termessos’un simge yapılarından biri. 
Termessos’un uç noktalarından birinde, yangın 
kulesi güzergahı üstünde duran bu anıt meza-
rın parçaları etrafa saçılmış durumda. Nezih 

Başgelen, bu anıtı ayağa 
kaldırmanın, eski haline ge-
tirmenin mümkün olduğunu 
söylüyor. Hatta çağrı yapı-
yor. Bu mezarın bir benzeri 
de otoparkın yanındaki 
nekropolde duruyor. Hazır 
Agrippeina’ya el atılmış-
ken, Aurelios Agatnemeros 
ve eşi Aurelia Armasta’ya 
ait bu mezarı da ayağa 
kaldıralım. Haydi Antalya 
kamuoyu, gücünü göster, 
tarihine sahip çık!

Agatnemeros’u kurtarmak

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Antalya Kent Kon-
seyi’nde ‘Kentsel Su 
Yönetimi ve Sürdü-
rülebilirlik’ toplantı-

sı gerçekleştirildi. Toplantıda 
su ve su kaynaklarının kulla-
nımıyla ilgili sunum yapıldı. Toplantı-
nın açılış konuşmasını yapan Antalya 
Kent Konseyi Başkanı Semanur Kurt, 
“Günümüzde dünya nüfusunun yüzde 
55’inden fazlası kentlerde yaşıyor. Bu 
oranın 2050 yılında yüzde 68’e ulaş-
ması bekleniyor. Kentleşme hızla ar-
tarken, su kaynaklarımız aynı oranda 
artmıyor. Aksine, iklim değişikliği, kir-
lenme ve plansız tüketimle birlikte su 
kaynaklarımız tehdit altında. Bu nok-
tada aklımıza şu soru geliyor: Kentleri-
mizi nasıl daha dirençli, daha verimli 
ve daha sürdürülebilir hale getirebili-
riz? Bunun yolu, entegre ve sürdürüle-
bilir su yönetimi poli-
tikalarından geçiyor. 
Kentsel su yönetimi 
sadece su temininden 
ibaret değildir. Aynı 
zamanda atık suyun 
arıtılması, yağmur su-
yunun toplanması, 
su israfının önlenme-
si ve su kalitesinin ko-
runmasını da kapsar. 
Bu süreçlerde teknolo-
jinin, planlamanın ve 
toplumsal farkındalı-
ğın uyum içinde çalış-
ması gerekir” dedi.

Başkan Kurt “Yeraltı su kaynakları-
mızı tasarruflu kullanmak ve korumak 

büyük öneme sahiptir. Bu bağlamda 
kaçak su kuyularının önlenmesi ve de-
netlenmesi gerekmektedir. Unutma-

yalım ki su, yaşamın kay-
nağıdır. Ve bu kaynağın 
sürdürülebilirliği ancak bi-
linçli, planlı ve adil yöne-
timle mümkündür. Biz 
suyu tüketirken sorumlu 
ve bilinçli olmalıyız. Top-
lumsal bilinci artırmak 
için hem topluma hem de 
bizim gibi kurumlara bü-
yük görevler düşüyor. Biz 

bugün su ile ihtiyaçlarımızı karşılar-
ken, gelecek nesillerin de ihtiyaçları-
nı karşılayabilecek kadar su bırakma-
lıyız. Bugün burada bunun için neler 

yapabiliriz diye toplandık” dedi.  
Toplantının oturum başkanlığını ya-

pan Makine Mühendisleri Odası An-
talya Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim 
Atmaca “Su baskısı altındayız. Hatta 
su kıtlığına doğru gidiyoruz. Küresel 
ısınma, sanayileşme hızı ve nüfus artı-
şı, suyun ve su kaynaklarının azalma-
sında büyük sebepler görülüyor. Özel-
likle Antalya gibi bir yerde de turizm 
tesislerindeki büyük su tüketimi de 
önemli bir sorun teşkil ediyor. Bugün 
bu kıtlığa ve afete engel olmak için ne-
ler yapılabilir hakkında konuşacağız” 
dedi. 

Antalya merkezli 3 ilde yapılan 
kaçakçılık operasyonunda 13 otel, 
1 fabrika ve çok sayıda iş yerinde 2 
milyon 81 bin sahte alkol ve 272 bin 
şişe sahte alkollü içki ele geçirildi

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı-
nın talimatları doğrultusunda, An-
talya İl Emniyet Müdürlüğü Kaçak-
çılık ve Organize Suçlarla Mücadele 
(KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri ta-
rafından alkollü içki kaçakçılığı ya-
pan şüpheli kişi ve organizasyonlara 

yönelik geniş çaplı operasyon ger-
çekleştirildi. Son 1 haftada gerçekleş-
tirilen operasyonlarda “5607 Sayılı 
Kanuna Muhalefet Etmek” suçun-
dan 6 olayda, 30 şüpheli şahsa adli 
işlem yapıldı, 2 şahıs ise tutuklan-
dı. Kepez, Muratpaşa, Alanya, Ma-
navgat ilçelerinde yapılan operas-
yonlar ile Antalya merkezli 3 ilde 
yapılan eş zamanlı operasyon neti-
cesinde, 13 otel, 1 fabrika, çok sayı-
da iş yeri, depo ve ikamette yapılan 

aramalarda ise 2 milyon 81 bin litre 
sahte alkol, 272 bin şişe sahte alkol-
lü içki, bin 180 paket kaçak sigara, 
620 kaçak elektronik sigara, 525 em-
tia ve 16 kilo kaçak tütün ele geçiril-
di. “FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne 
Üye Olma” suçundan ise 3 olayda, 3 
şüpheli hakkında adli işlem gerçek-
leştirilirken, aranan şahıslara yöne-
lik yapılan çalışmalarda, kesinleşmiş 
hapis cezası ile aranan 3 şahıs yaka-
lanarak cezaevine teslim edildi.  İHA

Turizmde
su uyarısı
Kent Konseyi’nde ‘Kentsel Su Yönetimi ve Sürdürülebilirlik’ toplantısı 

yapıldı. Toplantıya katılan katılımcılar turizm tesislerindeki su 
tüketiminin önemli bir sorun teşkil ettiğine dikkat çekti

GÜVEN 
GÜNEŞ

Antalya emniyetinden kaçakçılık operasyonu
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Dünyadan 
kısa kısa

Pakistan’a 
füze saldırısı

PAKİSTAN ordusu, Hindistan’ın 3 
bölgeden topraklarına füze saldırısı 
düzenlediğini duyurdu. Saldırılarda, 
ilk belirlemelere göre 1 kişinin haya-
tını kaybettiği, 5 kişinin de yaralan-
dığı bildirildi. Hindistan da, Cemmu 
Keşmir’de Sindoor Operasyonu’nu 
başlattığını bildirdi. Saldırılarda ilk 
belirlemelere göre 1 kişi hayatını kay-
betti, 5 kişi de yaralandı.

Çin Başkanı Şi 
Rusya’ya gidiyor

ÇİN Devlet Başkanı Şi Cinping’in, 
Moskova’da düzenlenecek ‘Büyük Va-
tanseverlik Savaşı Zaferi’nin 80’inci yıl 
dönümü kutlamalarına katılmak üze-
re Pekin’den ayrıldığı bildirildi. Şi’nin 
Rusya’ya resmi ziyarette bulunacağı 
ve 2’inci Dünya Savaşı’nın bitişinin 
80’inci yıl dönümü dolayısıyla dü-
zenlenecek ‘Zafer Günü’ kutlamasına 
katılacağı belirtildi.

Pakistan ordusuna 
karşılık yetkisi verdi

PAKİSTAN’DA hükümet, Hindis-
tan’ın füze saldırıları sonrası Pakistan 
Silahlı Kuvvetlerinin uygun karşılık 
vermeleri konusunda yetkilendi-
rildiğini duyurdu. Ulusal Güvenlik 
Konseyi’nin toplantısı sonrası yapılan 
açıklamada Hindistan’ın saldırılarının, 
uluslararası hukuk uyarınca ‘savaş 
eylemi’ teşkil ettiği, Pakistan’ın ege-
menliği ve toprak bütünlüğünün ihlal 
edildiği ifade edildi. 

Rusya ve Ukrayna 
410 esiri takas etti

BİRLEŞİK Arap Emirlikleri (BAE) 
Dışişleri Bakanlığı’ndan yapılan 
açıklamaya göre, BAE’nin ara bulu-
culuğunda gerçekleşen söz konusu 
15’inci esir takasıyla BAE’nin ara bu-
luculuğunda takas edilen 410 esir ile 
toplam esir sayısı 4 bin 181’e ulaştı. 
İki tarafın da devam eden çatışmanın 
çözüme kavuşturulmasında BAE’nin 
diplomatik rolüne duyduğu güven 
vurgulandı. 

Hindistan’a 
BM’den çağrı

HİNDİSTAN’IN Pakistan’a 

gerçekleştirdiği füze saldırıları 

ve savaş endişesinin artması, 

küresel düzeyde alarma neden 

oldu. Birleşmiş Milletler (BM) Ge-

nel Sekreteri Antonio Guterres, 

Hindistan ve Pakistan’a askeri 

itidal çağrısında bulundu. Guter-

res, Hindistan’ın gerçekleştirdiği 

saldırılar nedeniyle derin endişe 

duyduğunu ifade etti.

Endonezya’da  
kaza: 11 kişi öldü

ENDONEZYA’NIN Orta Java 

bölgesinde trajik bir kaza 

meydana geldi. Kalijambe köyü 

yakınlarında, inşaat malzemeleri 

taşıyan bir kamyon, minibüsle 

çarpıştı. Olayda, minibüsün 

içindeki 11 anaokulu öğretmeni 

hayatını kaybetti. Polis yetki-

lilerinin yaptığı açıklamaya 

göre, öğretmenlerin hayatını 

kaybettiği kaza sonrası olayla 

ilgili soruşturma başlatıldı. 

Rümeysa Öztürk 
için karar çıkmadı

ABD’DE Filistin’i desteklediği 

gerekçesiyle gözaltına alınan 

Türk doktora öğrencisi Rümeysa 

Öztürk’ün İkinci Temyiz Dairesi 

görülen davasında karar çıkmadı. 

Amerikan Sivil Özgürlükler Birliği 

avukatı Esha Bhandari, “Hükü-

met, Temyiz Mahkemesi’nden 

olağanüstü bir şey yapmasını Böl-

ge Mahkemesi’nin yargılamasına 

müdahale etmesini istiyor” dedi.

DHA-İHA

1750 yılında, Alman Prusya Kralı Büyük II. 
Frederick, Berlin yakınlarındaki bir değirmenin 
bulunduğu alana saray yaptırmak ister. Adam-
larına ‘Değirmeni satın alıp yıkın, yerine saray 
yapın!’ der.

Adamları değirmenciye gider ve kralın bu 
isteğini iletirler.

Değirmenci malını satmak istemez.
Kral değirmenciyi huzuruna çağırtır;
-Yanlış anladınız herhalde, ben satın almak 

istiyorum orayı. Kaça satarsınız? diye sorar.
-Yanlış anlamadım efendim. 
Değirmenim satılık değil! der değirmenci.
-İnat etme! paranızı fazlasıyla vereceğim, 

diye ısrar eder Kral
Değirmenci direnir;
-Sen koskoca kralsın, paran çok.
Git Almanya’nın istediğin yerinde saray yap!
Burayı benden önce babam işletiyordu.
O’na da babasından kalmış, ben de çocuğu-

ma bırakacağım.
Değirmenin bahçesinde dedemin, babamın 

mezarları var.
Ben de ölünce yanlarına gömüleceğim.
Burası bizim aile ocağımız. Satılık değil!
Sabrı tükenen ve sinirlenen Kral Frederick 

ayağa fırlar ve gürler;
-Sen benim Prusya Kralı Friedrick olduğumu 

bilmiyor musun yoksa?
Değirmenci;
-Senin kral olduğunu biliyorum ama ben de 

bu değirmenin sahibi Sans-Souci’yim.
Kral öfkeden deli olur;
-Madem benim kim olduğumu biliyorsun, o 

halde zorla alabileceğimi de biliyor olmalısın.
Bakalım o zaman ne yapacaksın?
Değirmenci hiç telaşa düşmez ve tarihe ge-

çecek ve dünyanın her yerinde adaletin sloganı 
olacak ünlü lafını söyler;

-Sen kralsın ama Berlin’de de hakimler var!
Kral, kendi ıslah ettiği adalet sistemine ve o 

düzenin yargıçlarına halkın nasıl güvendiğini 
ve mahkemelere kralın bile laf geçiremeyeceği-
ne inandığını anlar ve adamlarına, ayni tarihe 
geçen sözünü söyler;

-Hiçbir güç, hiçbir siyaset, hiçbir iktidar, kral 
bile olsa adaletten üstün değildir!

Hiç kimse adaletin üstüne çıkamaz.
Kral II. Friedrich bu yel değirmeninin Prusya 

Krallığı devam ettikçe korunmasını ister ve sara-
yını hemen onun altına inşa ettirir.

Değirmencinin ismini, Sarayının da adı yapar.

SANS-SOUCI SARAYI
Saray ve değirmen günümüzde hala 

bir “Adalet Simgesi” olarak o tepede arka 
arkaya duruyor.

Ne güzel bir adalet ki. Kralın arka bah-
çesinde bir değirmenci yaşayabiliyor.

Ne güzel bir adalet ki, bir kralla, bir 
değirmenciyi komşu ve dost yapıyor.

Belki de sabahları Prusya Kralı II. Frede-
rick, arka bahçeye çıktığında, değirmenci 

O’na seslenirdi;
-Hey Frederick, sımsıcak ekmek yaptım, gön-

dereyim mi?
Belki, Prusya Kralı II. Frederick anlatırdı;
-Adalet her sabah bana, taze ve sıcak bir ek-

mek kokusuyla gelirdi.
***

Yıllar sonra genç bir Osmanlı subayı, bir yıl-
başı gecesi Berlin’de bir davete katılır.

Arkadaşlarına bu hikâyeyi anlatır ve bir teklif-
te bulunur;

-Haydi gidelim ve bu sarayı görelim!
Değirmen de hala duruyormuş, sarayın arka-

sında.
Kimse yılbaşı balosunu bırakıp o soğukta dı-

şarı çıkmak istemez.
Genç subay kararlıdır.
Tek başına çıkar gider.
Tek başına bu eşsiz anıta bakar.
O genç subay, Mustafa Kemal’dir.
Ve kurucu lider Mustafa Kemal ATATÜRK, 

genç Türkiye Cumhuriyeti’nin tüm mahkeme 
salonlarında, yargıçların arkasındaki duvara 
asılacak sözü yazdırır;

ADALET, MÜLKÜN TEMELİDİR!
(Sunay Akın’dan alıntıdır)

Fahrettin 
HEPKESKİN

Adalet 
Mülkün 

Temelidir!

Antalya Sanayici ve 
İş İnsanları Derne-
ği’nin (ANSİAD) ko-
nuğu Kepez Beledi-

ye Başkanı Mesut Kocagöz, 
oldu. Kocagöz şehrin gelece-
ğini ortak akılla şekillendirmeyi he-
deflediklerini belirtti. Kepez’in deni-
zi hariç her şeyi olduğunu söyleyen 
Kocagöz “Ormanı, şelalesi, ırmağı, ye-
şilliği, çiçeği, serası her şeyi var. Ke-
pez’de ne yok? Kepez’de sosyal hayat 
yok. İnsanımız kazandığı parayı Ke-
pez’de harcayamaz. Kepez demek Al-
tınova ya da Dokuma demek değildir. 
Kepez’in içerilerine girdiğiniz zaman 

yalınayak çocukların, yatağa aç gi-
ren yoksulların olduğu bir kent. Bizler 
makyajı değil gerçekleri görmemiz ge-
rekiyor” dedi.

BELEDİYENİN MALİ DURUMU 

Kepez Belediyesi’nin mali borçları-
na değinen Mesut Kocagöz “Bütçe 2 
miyar 700, borç 1 milyar 226 milyon-
du. Kepez Belediyesi’nin banka he-
saplarından dördü hacizliydi. Maaş 
ödenemeyecek durumdaydı. Biz bi-
lançoyu herkes gibi balkondan sar-
kıtmadık. Çünkü bu makamlar acz 
makamı değil çözüm makamıdır. Hiç-
bir mazeret başarının yerini tutamaz 

inancıyla çalışmaya başladık. Bir ki-
şiyi işten atmadık, atılanlarda usul-
süz giriş yapılanlardı.  1 Nisan’da alım 
yapılmış, kişilerin İŞ-KUR kaydı dahi 
yoktu. Bunun cezası 189 bin liraydı. 
Yazık değil mi, bunlar milletin para-
sıydı. 8 aylık süreçte 545 milyon borç 
ödedik. Ve kalan borcu 681 milyona 
düşürdük. Bunu nasıl yaptık, gelirle-
ri artırdık, giderleri düşürdük.  Mil-
letin parası diye bakarsanız, biz yüz-
de 58.64 tahsilat oranını artırdık” diye 
konuştu.

KEPEZ’İ BİRLİKTE YÖNETELİM

Kepez’in temizliği ile ilgili gelen 85 

şikayet sayısının bugün 8’e düştüğü-
nü de bildirdi. Kepez’de 18 bin 500 
adet çöp konteyneri olduğunu, bunla-
rında Kepez Belediyesi atölyelerinde 
üretildiğini belirtti. Çöp konteynerle-
rinin üzerine de ‘Çek Yaz Gönder’  di-
yerek watsap numarası yazdıklarını 
belirterek, gelin Kepez’i birlikte yöne-
telim çağrısında bulunduklarını söyle-
di. Antalya’da ilk çöp taksi uygulama-
sını başlattıklarını da hatırlattı. Seçim 
beyannamesinde 7 ana başlıkta 105 
proje yapacaklarını hatırlatan Başkan 
Kocagöz, “Şuanda 48 projeyi faaliyete 
geçirdik. Bunların 26’sını bitirdik, 22 
tanesi de bitmek üzere” dedi.

Mesut Kocagöz 
Kepez’i anlattı
ANSİAD toplantısına katılan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, göreve 

geldiklerinde maaşların ödenemeyecek durumda olduğunu belirterek “8 aylık 
süreçte 545 milyon borç ödedik. Ve kalan borcu 681 milyona düşürdük” dedi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Aksu’da hayırsever İsmail Erten’in arsa bağışıyla inşa 
edilmesi planlanan eğitim tesisi için protokol imzalandı.

Hayırsever İsmail Erten tarafından, Aksu ilçesi Fettah-
lı Mahallesi’nde yer alan bin 624 metrekarelik arsa, eği-
tim öğretim amacıyla kullanılmak üzere Antalya İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü’ne bağışlandı. Söz konusu arsa üze-
rine Süleyman Erten İlkokulu bitişiğinde bir eğitim tesi-
si yapılması planlanıyor. Antalya Valiliği’nde düzenlenen 
protokol törenine Vali Hulusi Şahin, İl Milli Eğitim Müdü-
rü Salih Kaygusuz ve hayırsever İsmail Erten katıldı. Pro-
tokol kapsamında, eğitim tesisi tamamlandığında İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü’ne devredilecek.  İHA

Aksu’ya yeni 
eğitim kurumu
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İNŞAAT MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR
KEPEZ BELEDİYESİ PARK VE

BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
İNŞAAT MALZEMELERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortam-
da EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 : 2025/656730
1-İdarenin
a) Adı	 : KEPEZ BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 : Teomanpaşa Mahallesi Yeşilırmak Caddesi No:4 07030 
	   KEPEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası	: 2423390148 - 2423390148
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 : İNŞAAT MALZEMELERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : TOPLAM 5 KISIM 99 KALEM inşaat malzemesi alımı
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
	   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 : Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz şantiye sahası ve
	   idaremiz görevlilerinin göstereceği farklı çalışma
	   alanlarına yükleme, boşaltma, nakli ve istifi yapılarak
	   teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi	 : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 3 gün içerisinde 
	   alıma başlanacak olup, toplam 60 gün içerisinde
	   malzemelerin tamamı eksiksiz olarak teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi	 : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 3 gün içinde alıma 
	   başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 : 02.06.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)	 : Encümen Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci mad-
desi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Marka model Listesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin KISIM 4 kısmında %15(On Beş ) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02218742

Deniz
 SEZGİN

Ağır beden işçileri

ANTALYA Büyükşe-
hir Belediyesi’nin or-
tağı olduğu ve Avru-
pa Birliği Sivil Katılım 

Hibe Programı’ndan hibe al-
maya hak kazanarak başla-
tılan projeyle orman içerisin-
deki atıklardan kaynaklanan 
yangınların toplum temel-
li çözümler ile azaltılması ve 
ormanlarda atık yönetimi-
nin, paydaşların diyaloğu ile iyileştirilmesi-
ni hedefliyor. Büyükşehir Belediyesi Hizmet 
Binasında düzenlenen toplantıya, Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışma-
nı Çevre Yüksek Mühendisi Lokman Ata-
soy, Biyo mühendis ve Doğa Farkındalığı 
Uzmanı Hüseyin Çağlar İnce, Doğu Akde-
niz Araştırma Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Çukurova Üniversitesi Öğretim Görevlisi 
Gökhan Erdem, Büyükşehir ve ilçe beledi-
yelerin temsilcileri, kamu kurum ve kuruluş 

temsilcileri, akademisyenler ve STK temsilci-
leri katıldı.  

Toplantının açılış konuşmasını yapan An-
talya Büyükşehir Belediyesi Başkan Danış-
manı Lokman Atasoy, “Büyükşehir olarak 
çok önemli bir toplantıya ev sahipliği yapı-
yoruz. Avrupa Birliği Destekli ve Birleşmiş 
Milletler Kalkınma Programının uyguladığı 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Doğu Ak-
deniz Araştırma Derneği işbirliğiyle hayata 
geçirilen toplantının ilkinde buluştuk. Bir yıl 
boyunca sürecek saha inceleme, anket çalış-

maları ve müzakere toplantılarıyla 
projeyi yürüteceğiz. Antalya yüz-
de 57’lik ormanlık alan miktarı ile 
Türkiye’nin en fazla ormanlık ala-
nına sahip. 2021 yılındaki Manav-
gat orman yangınıyla yaşadığımız 
acı tecrübemiz var. Sekiz vatan-
daşımız hayatını yitirdi, ağaçlar, 
yaban hayatı, endemik türler, ta-
rım arazileri birçok şeyi kaybet-
tik. Antalya Büyükşehir Belediye-

si olarak orman yangınları konusunda neler 
yapmamız gerektiğini ve kapasitemizi arttır-
mamız konusunda çalışmalar yaptık. Muhit-
tin Böcek Başkanımızın öncülüğünde Antal-
ya itfaiyesinin personel, ekipman ve eğitim 
olarak güçlendirilmesi, vatandaşın bilinçlen-
dirilmesi, STK’lar ile işbirlikleri ve ormanlık 
alanların arttırılması gibi konularda çalışma-
ları aksatmadan yürütüyoruz” diye konuştu. 

Biyo mühendis ve Doğa Farkındalığı Uz-
manı Hüseyin Çağlar İnce de Antalya’nın 

ANTALYA OSB Bölge 
Müdürlüğü tarafından gö-
nüllülük esasıyla hazır-
lanan ve çevresel perfor-
mans göstergelerini içeren 
2024 Yılı Sera Gazı Emis-
yon Raporu, Türk Stan-
dartları Enstitüsü (TSE) ta-
rafından doğrulanarak 
resmi belgeye bağlandı. 
Üç yıl üst üste doğrulama 
alan Antalya OSB Bölge Müdürlü-
ğü, bu yönüyle Türkiye’de çevresel 
şeffaflık ve kurumsal sürdürülebi-
lirlik açısından öncü OSB’ler arasın-
da yer aldı. Denetimler, 17-18 Nisan 
tarihlerinde TSE Muayene ve Göze-
tim Merkezi Başkanlığı tarafından 
gerçekleştirilirken, Sera Gazı Emis-
yon Beyanı 22 Nisan tarihinde res-
mi olarak doğrulandı.

Antalya OSB Bölge Müdürlü-
ğü’nün 2024 yılı Sera Gazı Emisyon 
Raporu’nda dikkat çeken en önem-
li başlıklardan biri, önceki yıla kı-

yasla birçok alanda sağ-
lanan sera gazı emisyon 
düşüşleri oldu. En belir-
gin iyileşme, ürün imala-
tı kaynaklı emisyonlarda 
yaşandı. Bu kategoride 
yer alan sera gazı emis-
yonlarında 2023 yılına 
oranla yüzde 64 oranın-
da azalma gerçekleşti.

Araç yakıtlarından 
kaynaklı emisyonlarda da azal-
ma dikkat çekti. Bu kategoride yer 
alan sera gazı emisyonlarında yüz-
de 20,20 oranında azalma oldu. Bu 
gelişme, Antalya OSB Bölge Müdür-
lüğü bünyesinde sürdürülen yakıt 
optimizasyonu ve araç kullanımın-
da verimlilik artırıcı uygulamala-
rın etkili olduğunu ortaya koydu. İş 
seyahatlerinden ve konaklamalar-
dan kaynaklı emisyonlar ise 2023 
yılına göre ciddi bir iyileşme göster-
di. 2024 yılında bu kategoride yer 
alan sera gazı emisyonlarında yüz-

de 84,65 oranında azalma sağlandı. 
Bu düşüş, dijital toplantıların yay-
gınlaşması ve çevre dostu ulaşım 
tercihlerinin artmasıyla ilişkilendi-
riliyor. Benzer şekilde, personel ser-
vis taşımacılığından kaynaklı emis-
yonlarda küçük de olsa bir iyileşme 
kaydedildi ve yüzde 1,72 oranında 
emisyon azalımı sağlandı.

Antalya OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Hasanali Gönen, yapılan 
çalışmalarla ilgili şu ifadeleri kul-
landı; “Sera gazı emisyon düşüş 
oranı, Antalya OSB olarak çevreye 
verdiğimiz değerin ve bu konuda 
yürüttüğümüz stratejik çalışmala-
rın somut bir çıktısıdır. Her alanda 
olduğu gibi çevresel sürdürülebi-
lirlikte de örnek OSB olma misyo-
numuzu sürdürüyoruz. Karbon 
salımındaki bu önemli düşüş, ekip-
lerimizin özverili çalışmaları, sana-
yicilerimizin katkısı ve teknolojiyi 
doğru kullanan altyapımız sayesin-
de mümkün oldu”  DHA

Orman yangınlarıyla 
mücadelede yeni adım

Antalya Büyükşehir Belediyesi ile Doğu Akdeniz Araştırma Derneği’nin ortaklaşa 
yürüttüğü  ‘Orman Yangınlarında Atıkların Rolü: Topluluk Temelli Farkındalık ve 

Çözüm Stratejileri’ isimli projenin ilk müzakere toplantısı düzenlendi

çok değerli bir coğrafyada bulunduğu-
na dikkat çekerek, “Bu topraklarda yüz-
yıllarca birçok medeniyet yaşam buldu 
çünkü su kaynakları, habitatlar ve zen-
gin biyoçeşitliliğe sahip. Bu kapsamda 
ormanların korunması çok önemlidir. 
Projenin temel hedeflerinden biri Antal-
ya’da orman yangınlarına sebep veren 
unsurlardan biri olan katı atıkları azalt-
maktır. Toplantıda hedefimiz sorunları 
ele alarak, çözüm önerileriyle ortak bir 
akıl oluşturmak. Hep birlikte ormanları-
mızı daha güvenli ve sağlıklı bir gelece 
taşıyalım” diye konuştu.

GENÇLERE FARKINDALIK İÇİN 
ATIKSIZ FESTİVAL 

Orman içindeki atıkların büyük so-
runlara yol açtığına değinen Doğu Ak-
deniz Araştırma Derneği’nden Gökhan 
Erdem de şöyle konuştu, “İlk müzakere 
masasında buluştuk. Ormanlardaki katı 
atıkların yangınlara sebebiyetiyle ilgi-
li bir sorundan yola çıkarak bunun azal-
tılmasına yönelik paydaş diyaloğu ger-
çekleştirildi. Ormandaki atıkların neden 
biriktiğini ve bunların çıkartılması için 
nasıl bir iş akışının olması ve sonucun-
da atıkların ormandan azaltılması ge-
rektiğini konuştuk. Müzakere masasın-
da konularından biri de atıkların neden 
biriktiğini anlamak. Bunula ilgili saha 
araştırmaları ve uzman görüşleri alı-
narak dünya üzerindeki iyi ve kötü ör-
nekleri üzerinde değerlendirme yapıla-
cak. Toplumsal bir farkındalık yaratmak 
için de ‘Atıksız Festival’ etkinliği düzen-
leyeceğiz.  Atıksız bir piknik nasıl yapılır, 
atıksız şekilde ormanda nasıl vakit geçi-
rilir bunu genç kuşaklara gösterebilmek 
için etkinlik düzenleyeceğiz.” 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Antalya OSB 
TSE onayı aldı

Antalya OSB Bölge Müdürlüğü’nün hazırladığı 2024 Sera Gazı Emisyon 
Raporu, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından doğrulanarak onaylandı

Ağır beden işçisi, fiziksel 
gücün yoğun olarak kul-
lanıldığı, enerji harca-

masının yüksek olduğu işlerde 
çalışan kişilere denir. Bu tür 
işler genellikle kas gücüyle 
yapılan ve uzun süreli fiziksel 
efor gerektiren görevleri 
içerir. Ağır beden işçiliği, hem 
kas-iskelet sistemine hem de 
genel metabolizmaya yüksek 
düzeyde yük bindirir.

Ağır beden işçilerine örnek 
meslek grupları şunlardır:

İnşaat işçileri (kalıpçı, de-
mirci, betoncu vs.)

Maden işçileri
Tarım işçileri (özellikle elle 

hasat yapanlar)
Sanayi işçileri (metal işleme, 

kaynak, ağır makine taşıma 
vb.)

Orman işçileri
Liman ve yük taşıma işçileri
Yol yapım işçileri
Geri dönüşüm veya hurda-

cılık yapanlar
Ağır beden işçisi olarak 

çalışan bireylerin beslen-
mesi, günlük yüksek enerji 
harcamalarını karşılayacak, 
kas-iskelet sistemini koruya-
cak, dayanıklılığı artıracak ve 
uzun vadede sağlık sorunları-
nı önleyecek şekilde planlan-
malıdır. 

1. Kalori İhtiyacı ve Makro 
Besin Dağılımı

Ağır bedensel efor sarf eden 
işçilerin enerji gereksinimi, 
sedanter (hareketsiz) bireyle-
re kıyasla %20–50 oranında 
daha yüksektir. Ortalama bir 
erkeğin günlük enerji ihti-
yacı 2.500 kcal iken, ağır iş 
yapan bir erkekte bu ihtiyaç 
3.500–4.000 kcal’e ulaşabilir. 
Kadın işçilerde ise sedanter 
ortalama 2.000 kcal yerine 
2.800–3.200 kcal önerilir.

Karbonhidratlar: Toplam 
enerjinin %55–60’ını oluştur-
malı. Kompleks karbonhidrat-
lar (tam tahıllar, baklagiller, 
sebzeler) uzun süreli enerji 
sağlar, kan şekerini dengede 
tutar.

Proteinler: Kas dokusunun 
onarımı ve yenilenmesi için 
kritik; günlük 1,2–1,7 g/kg 
vücut ağırlığı aralığında tercih 
edilmelidir. Yağsız kırmızı 
et, tavuk, balık, yumurta, süt 
ürünleri ve bitkisel kaynaklar 
(soya, baklagiller) iyi seçenek-
lerdir.

Yağlar: Toplam enerjinin 
%20–30’u doymamış yağ asit-
lerinden (zeytinyağı, avokado, 
kuruyemiş, tohumlar) gelmeli; 
doymuş yağ ve trans yağ tüke-
timi sınırlandırılmalıdır.

2. Öğün Düzeni ve Zaman-
lama

Gün içinde düzenli öğün 
almak performansı ve enerji 
dengesini korur: 

Kahvaltı: İşe başlamadan 
önce, yulaf ezmesi+yoğurt/
meyve veya tam buğday 
ekmeği+peynir+sebze gibi 
dengeli bir porsiyon.

Ara öğünler: Sabah-öğle 

arası ve öğle-ikindi arası, 
meyve, kuruyemiş, tam tahıllı 
kraker, yoğurt gibi küçük atış-
tırmalıklarla enerji sürekliliği 
sağlanmalı.

Öğle yemeği: Karbonhidrat 
(pilav/makarna/bulgur), pro-
tein (et-tavuk-balık) ve sebze 
ağırlıklı; salata ve zeytinyağı 
kullanımı teşvik edilmeli.

İkindi öğünü: Enerji düşüşü-
nü engellemek için sütlü tatlı, 
meyve ve/veya kuru yemiş.

Akşam yemeği: Daha hafif 
ancak yeterli protein ve sebze 
odaklı; tercihen işten din-
lenme sürecini destekleyen 
besinler.

Gece atıştırması: Uzun süre 
aç kalınacaksa süt, kefir ya da 
bir avuç ceviz-fındık gibi hafif 
proteinli/yağlı gıdalar.

3. Sıvı ve Elektrolit Dengesi
Ağır efor, terlemeyle büyük 

miktarda sıvı ve mineral kay-
bına yol açar.

Su tüketimi: Günde en 
az 3–4 litre su önerilir; iş 
süresince her 30–45 daki-
kada 200–250 ml su içmek 
idealdir.

Elektrolit desteği: Fazla terle 
kaybedilen sodyum, potas-
yum, magnezyumu yerine 
koymak için izotonik içe-
cekler veya ev yapımı tuz ve 
limonlu su tercih edilebilir.

4. Mikro Besin Öğeleri
Demir: Yorgunluk ve halsiz-

liği azaltmak için kırmızı et, 
baklagiller, ıspanak ve takviye 
gerekliyse demir preparatları.

B Vitaminleri: Enerji üre-
timinde rol oynayan B1, B2, 
B6, B12; tam tahıllar, et, süt 
ürünleri, yumurta.

Antioksidanlar: Kas hasarını 
azaltıcı C ve E vitaminleri; 
renkli meyve-sebzeler, kuru-
yemiş.

Kalsiyum ve D Vitamini: 
Kemik sağlığı için süt, yoğurt, 
balkon güneşi ve gerekiyorsa 
D vitamini takviyesi.

5. Özel Dikkat Edilmesi 
Gerekenler

Aşırı işlenmiş gıdalardan 
kaçınma: Basit şeker ve doy-
muş yağ içeriği yüksek gıdalar 
yorgunluğu hızla artırabilir.

Düzenli uyku ve iş-dinlen-
me dengesi: Beslenme tek 
başına yeterli olmaz; kaliteli 
uyku, kas onarımına katkı 
sağlar.

Kişiye özel planlama: Yaş, 
cinsiyet, mevcut sağlık duru-
mu, işin süresi ve yoğunluğu 
değerlendirilerek uzman di-
yetisyen kontrolünde bireysel 
ayarlamalar yapılmalı.

Sonuç olarak, ağır beden 
işçilerinde beslenme; yüksek 
enerji gereksinimini karşı-
layacak şekilde karbonhid-
rat-ağırlıklı, yeterli protein ve 
sağlıklı yağlar içeren, öğün ve 
sıvı düzenine dikkat edilen, 
mikro besinlerle zenginleşti-
rilmiş dengeli bir plan üzerine 
kurulmalıdır. Bu sayede hem 
iş performansı artar hem de 
uzun vadede sağlık sorunları 
minimize edilir.
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Trabzonspor’dan 
MHK tepkisi 

Trabzonspor Başkanı Ertuğrul 
Doğan, bu yapının komple değiş-

mesi gerektiğini vurgulayarak, “Ligin 
başından beri söylüyoruz, bu MHK ile bu 
iş olmaz. Başkanın niyeti iyiyse bu MHK 
ile alakalı ilk anlamda bu çözümü getir-
mesi gerekiyordu.  Birçok kulüpten gelen 
talepleri değerlendirmedi. Böyle giderse 
biz de ona göre karar alacağız” dedi. 

Final Four’a kalan 
takımlar netleşti 

THY Euroleague’de Fransa tem-
silcisi AS Monaco, Barcelona’yı 

85-84 mağlup etti ve son 4’e adını 
yazdırdı. A. Efes ise Yunanistan’da 
Panathinaikos’a konuk olurken, müsa-
bakayı 75-67 kazanan Ergin Ataman’ın 
öğrencileri bileti almayı başardı. Yarı 
finalde Fenerbahçe-Panathinaikos ile 
eşleşirken, Olympiakos da AS Monaco 
ile karşılaşacak. 

Dursun Özbek’ten 
‘rehavet’ uyarısı 

Süper Lig’in henüz tamamlanma-
dığını ve bu yüzden de şampiyon-

luğa dair konuşmanın erken olduğunu 
söyleyen Galatasaray Kulübü Başkanı 
Dursun Özbek, önlerinde 5 önemli kar-
şılaşmanın bulunduğunu dile getirdi. 
Özbek, “Daha ligin bitmediği ve erken 
kutlamaların Galatasaray’a fayda getir-
meyeceği düşüncesindeyim” ifadelerini 
kullandı.

Fenerbahçe
taktik çalıştı 

Fenerbahçe Can Bartu Tesisleri’n-
de Teknik Direktör Jose Mourinho 

yönetiminde yapılan idman salonda 
gerçekleştirilen core hareketleriyle 
başladı. Sahada ısınma ve çabukluk ça-
lışmalarının ardından 2 gruba ayrılan 
futbolcular, top kapma ve pas çalışma-
ları yaptılar. Antrenman, taktiksel ve 
bireysel çalışmalarla tamamlandı. 

Konferans Ligi’nde 
finalin adı belli oluyor 

UEFA Konferans Ligi’nde yarı final 
rövanş maçları bugün oynanacak. 

İngiltere temsilcisi Chelsea, 4-1’lik skorla 
galip geldiği ilk maçın rövanşında İsveç 
ekibi Djurgarden’i Stamford Bridge’de 
konuk edecek. Yarı finalin diğer aya-
ğında ise ilk maçı 2-1 kazanan İspanyol 
takımı Real Betis, İtalya ekibi Fiorentina 
ile deplasmanda karşılaşacak.

Indiana son saniyede
seriyi 2-0’a taşıdı 

Doğu Konferansı yarı final 2. 
maçında Indiana Pacers, Rocket 

Arena’da karşılaştığı Cleveland Cava-
liers’ı Tyrese Haliburton’ın son saniye 
üçlüğüyle 120-119’luk skorla mağlup 
etti ve seriyi 2-0 yaptı. Indiana’da Myles 
Turner ile Aaron Nesmith 23’şer sayı 
ve Tyrese Haliburton ile Bennedict 
Mathurin da 19’şar sayıyla oynayarak 
galibiyetle önemli rol oynadı.

Çalımbay’dan 
taraftara çağrı 

Sivasspor Teknik Direktörü 
Rıza Çalımbay, Bodrum FK ile 

oynayacakları maça taraftarları davet 
ederek, “Bodrum FK maçı kolay bir 
maç olmayacak. Bundan sonraki tüm 
maçlar final niteliğinde. Bu noktada 
taraftarımıza çok büyük görev düşüyor. 
Taraftar ne kadar fazla olursa, biz de o 
kadar güçlü oluruz. Onlardan desteği 
kesinlikle bekliyoruz” dedi.

Türkiye Triatlon Federasyonu, 
Çanakkale Savaşları Gelibolu Tari-
hi Alan Başkanlığı ve Challenge Fa-
mily iş birliğiyle bu yıl 5.’si düzenle-
nen Challenge Gallipoli, 3-4 Mayıs 
2025 tarihlerinde Çanakkale’nin Ge-
libolu ilçesinde triatlon festivali ha-
vasında gerçekleştirildi. Çanakka-
le’de, Talya Bitkisel sponsorluğunda 
yarışan Antalyasporlu triatletler-
den Bahadır Tama, bir altın ve bir 
gümüş madalya kazanarak kulü-
bümüzü gururla temsil etti. 18 fark-
lı ülkeden toplam 538 sporcunun 
katılımıyla düzenlenen yarış, An-
zak Koyu’ndan verilen startla baş-
ladı. 15 derecelik deniz suyu sıcak-
lığında wetsuit (koruyucu giysi) ile 
yüzen sporcular, ardından kahra-
man askerlerimizin destan yazdığı 
Conk Bayırı’ndan şehitlikler yönü-
ne pedal çevirdiler. Bisiklet etabının 
ardından koşu parkurunu tamam-
layan triatletler, yeniden Conk Ba-

yırı’na ulaşarak bitiş çizgisine ulaş-
tılar.

Yarışların ilk günü gerçekleştiri-
len sprint mesafe kategorisinde kır-
mızı beyazlı takımı Cemil Yıldızhan 
temsil etti. Bu parkurda sporcular 
750 metre yüzme, 20 kilometre bi-
siklet ve 5 kilometre koşu etaplarını 
tamamladılar. Pazar günü koşulan 
ve orta mesafe olarak adlandırılan 
yarışta ise 1.9 kilometre yüzme, 90 
kilometre bisiklet ve 21.1 kilomet-
re koşu etapları yer aldı. Bu zorlu 
parkurda Antalyasporlu sporcular 
Bahadır Tama ve Osman Demira-
tar mücadele etti. Orta mesafede id-
dialı isimlerden biri olan Bahadır 
Tama, genel klasmanda ikinci, yaş 
grubunda ise birinci olarak bir gü-
müş ve bir altın madalya kazandı. 
Osman Demiratar ise kendi yaş gru-
bunu beşinci sırada tamamlayarak 
başarılı bir performans sergiledi.  
HABER MERKEZİ 

Konyaaltı Sanayici 
ve İş İnsanları Derne-
ği (KONYSİAD) An-
talya’da bir otelde 

Mayıs ayı olağan toplantısını 
gerçekleştirdi. Kanal V Haber 
Müdürü Ali Buldu’nun moderatörlü-
ğünde gerçekleşen toplantının konuğu 
ise Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe 
ve Antalyaspor Teknik Direktörü Emre 
Belözoğlu oldu. Toplantıya, Konyaal-
tı Belediye Başkanı Cem Kotan, Konya-
altı Kaymakamı Rahmi Köse, Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, 
Antalyaspor Anonim Şirketi Başka-
nı Sinan Boztepe, Antalyaspor Tek-
nik Direktörü Emre Belözoğlu, il ve 
ilçe idari amirleri ile çok sayıda üye 
katıldı.

YÖNETİCİ OLMAK ÇOK ZOR 

Toplantıda ilk konuşmayı yapan 
Antalyaspor Teknik Direktörü Emre 
Belözoğlu, “Türkiye’deki genel eko-
nomik sıkıntıların yanında spor eko-
nomisi de oldukça zorlu bir süreçten 
geçiyor. Kulüp yöneticilerinin sabit bir 
maaşı ya da geliri yok. Hal böyle olun-
ca, onlar işlerini ve ailelerini bırakıp ta-
biri caizse gönüllü olarak bu işe büyük 
bir özveriyle zaman ayırıyor. Bu büyük 
bir emek ve ciddi bir fedakârlık gerek-
tiriyor” dedi. 

Son dönemdeki Antalyaspor’un ba-
şarılı performansını da değerlendiren 
Belözoğlu, “Bu işin aslan payı futbolcu-
larındır. İşler kötüye gittiğinde sorum-
luluk bana aittir. Ancak işler yolunda 
gittiğinde bunun başkan, yönetim, şe-
hir ve oyuncuların özverisi sayesinde 
olduğunu herkesin bilmesini isterim” 

ifadelerini kullandı. Belözoğlu, geçmiş-
te Galatasaray ve Fenerbahçe’de for-
ma giydiğini hatırlatarak, “Bu takımlar 
hakkında konuşunca Antalyaspor ta-
raftarından zaman zaman serzenişler 
geliyor. Bazen o takımların taraftarla-
rı bana atkı uzatıyor ve takmak zorun-
da kalıyorum. O kulüplerde de emek 
verdim. Ancak şunu belirtmek isterim 
ki; yarın bir gün büyük bir takımda 
teknik direktörlük yaparken Antalya 
Stadyumu’na geldiğimde bana Antal-
yaspor atkısı verildiğinde onu da boy-
numa gururla takarım. Çünkü Antal-
yaspor’u çok sevdim” dedi.

Belözoğlu’nun ardından konuşan 
Başkan Sinan Boztepe ise “Türkiye’de 
benzeri olmayan bir yapıyı kendi içi-
mizde oluşturduk. Futbol lisansı olan 
kurum, Antalyaspor şirketimizdir. Çatı-
daki başkanlık sistemini sürdürüyoruz. 
Antalyaspor’da birçok branş var ama 
spor deyince akla ilk futbol geliyor. 
Benden önceki başkanlar genelde bir-
kaç ay görev yaptı. Benim başkanlığım 
bir buçuk yılı geçti. Antalyaspor’da 
başkanlık yapmak gerçekten çok zor” 
diye konuştu. Antalyaspor’un içinde 
bulunduğu futbol sistemi ve ekono-
mik yapı açısından oldukça zorlandı-

ğını belirten Boztepe, “Antalyaspor’un 
şu anda sıfır geliri var. Aklınıza ne ge-
lirse, hiçbir yerden gelirimiz yok. Sade-
ce kendi ilişkilerimizle sponsorlukları 
satabiliyorsak oradan gelir elde etme-
ye çalışıyoruz. Aylardır bu şekilde ken-
di yağımızda kavrulmaya çalışıyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

TURİZMCİLER DESTEK VERİYOR 

Turizmcilerle yapılan toplantıla-
rın ardından olumlu geri dönüşler al-
maya başladıklarını belirten Boztepe, 
“Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’a 
ve bu takım için, bu şehir için büyük 
emek veren Valimiz Hulusi Şahin’e te-
şekkür ediyorum. Onların öncülüğün-
de bir toplantı gerçekleştirdik. Per-
şembe günü toplantıyı yaptık, Cuma 
gününden itibaren otelciler dönüş yap-
maya başladılar. Katkı sunan turizm-
cilerimize teşekkür ediyorum. Katkıda 
bulunan isimleri yakın zamanda sos-
yal medya üzerinden paylaşacağız” 
dedi.

Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) Başka-
nı Şafak Müderrisgil, yetenek taramasıyla 
Tekerlekli Sandalye Tenisi Milli Takımı’na 
genç sporcular kazandırmak istediklerini 
belirterek, “Dünyada tekerlekli sandalye 
tenisinde söz sahibi olmak istiyoruz” dedi.

Dört farklı kategoride 20 ülkeden 44 ta-
kımın mücadelesine sahne olacak ITF Te-

kerlekli Sandalye Tenis takviminin en 
önemli organizasyonu olan BNP Paribas 
Dünya Takım Kupası, 6-11 Mayıs tarihleri 
arasında Antalya Manavgat’ta yapılacak. 
TTF Başkanı Şafak Müderrisgil, organizas-
yonla ilgili açıklamalarda bulundu. Böy-
le bir turnuvaya ev sahipliği yapmanın 
öneminden bahsederek sözlerine başla-

yan Şafak Müderrisgil, “Hem federasyon 
hem ülke olarak bunun gururunu yaşı-
yoruz. Bu etkinliğe son 5 yıldır ev sahipli-
ği yapmaktayız. Yetenek taraması yapıyo-
ruz. Türkiye çapında yapacağımız yetenek 
taramasıyla da bu alandaki potansiye-
li artırmak istiyoruz” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

Emre Belözoğlu:

Konyaaltı Sanayici ve İş İnsanları Derneği’ne (KONYSİAD) konuk olan Antalyaspor 
Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, Antalyaspor’u çok sevdiğini söyledi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Antalyaspor’u 
çok sevdim

Akrep’ten  
2 madalya

Yetenekleri keşfetmek için tarama yapacaklar

Konyaaltı Beledi-
yesi ve Antalya Kent 
Konseyi iş birliğiyle 
düzenlenecek ‘Köyüm 
Bisiklete Biniyor Şenli-
ği’ bu yıl 7. kez gerçek-
leşecek. Konyaaltı’nın 
8 kırsal mahallesini 
kapsayan şenlik, 11 
kilometrelik parkurdan 
oluşacak.

Çeşitli spor dallarını 
ilçenin farklı mahalle-
lerine götüren Konya-
altı Belediyesi, bu kez 
de bisiklet şenliğine 
ev sahipliği yapacak. 
Antalya Kent Konse-
yi’nin de iş birliğinde 
düzenlenecek “Köyüm 
Bisiklete Biniyor Şen-
liği”, 11 Mayıs Pazar 
günü Çakırlar Pazar 
Yeri’nden başlayarak 
Gökçam İlkokulu’n-
da sona erecek. 11 
kilometrelik parkur 
boyunca doğayla iç 
içe sürecek etkinliğin 
rotasında; Karatepe, 
Doyran, Doyran Dağ, 
Doyran Çamlıbel, Ça-
kırlar, Bahtılı, Gökçam 
ve Kır Mahalleleri yer 
alacak. Hem çocuklara 
hem de yetişkinlere 
doğada spor yapma 
imkan sunacak şenliğin 
sonunda katılımcılara 
keşkek ve pişi ikramı 
da yapılacak ve bunun 
yanı sıra çeşitli hediye-
ler de verilecek. İHA

Konyaaltı’da 
bisiklet keyfi
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YERLİ üreticiyi ve tarımı destek-
lemek, doğal ve sağlıklı bes-
lenme alışkanlıklarını teşvik 
etmek, Antalya’da yetişen ta-

rımsal ürünlerinin gastronomideki ye-
rini tanıtmak amacıyla ‘Akdeniz Mutfa-
ğı’ temasıyla Karaalioğlu Parkı’nda bu 
yıl dördüncüsü düzenlenecek FoodFest 
Antalya Uluslararası Gastronomi Festi-
vali, kapılarını açmaya hazırlanıyor. Bu 
yıl 9-11 Mayıs tarihleri arasında ger-
çekleşecek festivalde üç gün boyunca 
atölyeler, tadım etkinlikleri, yarışmalar, 
panel, söyleşi ve konserlerle dolu lez-
zet buluşması gerçekleşecek. Festival-
de bu yıl genç şef adayları, gastronomi 
bölümü öğrencileri ve akademisyenler-
le bilgi ve yaratıcılığın buluşmasına ta-
nıklık ederken, Antalya lokal ürünle-
ri, sokak lezzetleri, sergiler, gastronomi 
yarışmaları, yöresel ürünler stantları 
ve konserler olacak. Festival kapsamın-
da Ceylan Ertem ve Simge de Antalya-
lı hayranlarıyla buluşacak. Otel şefle-
rinin yarışacağı, yerel şef yarışması ve 
üniversiteli şefler gastronomiye dair 
hünerlerini sergileyecek.

PANEL, SÖYLEŞİ VE ATÖLYELER

4. FoodFest Antalya Uluslararası 
Gastronomi Festivali’nin açılışı, 9 Ma-
yıs Cuma günü saat 17.00’de Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek, Antalya protokolü ve sek-
tör temsilcilerinin katılımıyla gerçek-
leşecek. Açılışın hemen ardından ise 
sektör profesyonellerinin katılımıyla, 
‘Akdeniz Şehirlerinde Gastronomi Tu-
rizminin Gelişimi & Deneyim Odak-
lı Rotalar’ konulu panel gerçekleşecek. 
Etkinlik sahnesinde dünyaca ünlü şef-
ler ‘Akdeniz’in Kalbinden Dünya Sofra-
larına Uzanan Ürünler’ konulu söyleşi 
ve workshoplar düzenleyecek. Festiva-

lin ilk günü saat 21.00’de Ceylan Ertem 
Konseri ile son bulacak.

DÜNYACA ÜNLÜ                              
ŞEFLER FESTİVALDE

Festivalin ikinci günü de dolu dolu 
bir içerikle ziyaretçilerini karşılaya-
cak. 10 Mayıs Cumartesi günü saat 
13.00’ten itibaren gastronominin her 
yönüyle ele alınacağı paneller düzenle-
necek. Michelin yıldızlı şefleri, gurme-
leri, gastronomi ve turizm yazarlarını, 
sektörün farklı alanlarındaki profes-
yonelleri ağırlayacak festivalin ikinci 
günü birbirinden renkli ve konukların 
konuşmacı olarak yer alacağı works-
hoplar düzenlenecek. Şef Ömür Akkor, 

Şef Arda Türkmen, MasterChef Meh-
met Yalçınkaya, MasterChef Somer 
Sivrioğlu etkinlik sahnesinde düzenle-
necek workshoplarda lezzete ve mutfa-
ğa dair bilgiler verecek.

ANTALYA’NIN YÖRESEL            
ÜRÜNLERİ ÖN PLANDA

Lezzetin ve kültürün izinde bu yıl 
dördüncü kez düzenlenecek 4. Food-
Fest Antalya Uluslararası Gastronomi 
Festivali’nde kentin narenciye, susam 
gibi özel ürünleri ön planda olacak. 
Festivalin üçüncü ve son günü olan 11 
Mayıs Pazar günü ise workshop ağır-
lıklı bir program ziyaretçilere sunula-
cak. Şef Rafet İnce ile Topraktan Masa-

ya, Atıksız Mutfak Şefi Özge Şahin’in 
konuşmacı olduğu Baharın Tenceresi: 
Bakla & Kuskusla Yeşeren Lezzetler, Elif 
Korkmazel’den Antalya’nın Gelenek-
sel Mutfağında Yapılan Kömbe Tarifi, 
Türev Uludağ’ın Akdeniz’in Dengesin-
de: Susamlı Aslan & Turunç, beslenme 
uzmanı Dilara Koçak’ın konuşmacı ol-
duğu İyi Yaşamın Lezzetli Hali: Antal-
ya’nın Doğal Ürünleri ile Sağlıklı Mut-
fak, Şef Asuman Kerkez ile Turunçlu 
Vişne Sosu Eşliğinde Pazılı Balık Dol-
ması başlıklı workshopların yanı sıra, 
Bir Çiftçi Annenin Başarı Hikayesi’nin 
anlatılacağı ve Ümmiye Koçak’ın ko-
nuşmacı olduğu workshoplar festivale 
renk katacak.  DHA

FoodFest Antalya  
kapılarını açıyor
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in 4 yıl önce 
başlattığı FoodFest Antalya Uluslararası Gastronomi Festivali, 9-11 

Mayıs tarihleri arasında Karaalioğlu Parkı’nda düzenlenecek

Caretta 
carettalar 

ilk yuvalarına 
geldi

ANTALYA’DA Ekolojik Araştırmalar Derneği (EKAD) 
öncülüğünde 26 yıldır Akdeniz’de nesli tehlike altındaki 
deniz kaplumbağalarının korunması için ‘Deniz Kap-
lumbağalarını Araştırma, İzleme ve Koruma Projesi’ sür-
dürülüyor. EKAD ekibi ve gönüllüler, bu yıl 1 Mayıs’tan 
itibaren çalışmalarına başladı. EKAD ekibi, 5 Mayıs’ı 6 
Mayıs’a bağlayan gece, Belek kumsalında yılın ilk yuva-
larıyla karşılaştı. EKAD saha ekibi, kumsaldaki tarama 
çalışmalarında bu yılın ilk yuvaları olarak yetişkin caretta-
lar tarafından oluşturulan 3 yuva tespit etti.  DHA

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Kül-
tür ve Sosyal İşleri Dairesi Başkanlığı, 
bolluğun, umudun ve bereketin simge-
si, baharın müjdecisi Hıdırellez’i Karaali-
oğlu Parkı’nda düzenlediği şenlik prog-
ramıyla kutladı. Yediden yetmişe şenlik 
alanını dolduran Antalyalılar, şarkılar 
ve danslar eşliğinde doyasıya eğlendi.

BAHAR COŞKUSU YAŞANDI

Şenlik programı Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Bando ve Orkestrası konse-
ri ve İsmail Baha Sürelsan Konservatua-
rı Dans Topluluğunun Roman dans gös-
terileriyle başladı. Sahne etkinliklerinin 
yanında vatandaşlar Hıdırellez masalı, 
masal atölyesi, sanat çalışmaları, dans 
gösterileri ile keyifli zaman geçirdi. Şen-
likte çocuklar ve aileleri için düzenle-
nen çuval yarışı ve halat çekme etkin-
liklerinde de renkli anlar yaşandı. Kadın 
kooperatiflerinin yer aldığı gıda, el sa-
natları hediyelik eşya stantlarına vatan-
daşlar ilgi gösterdi. Atölye ve sivil top-
lum kuruluşlarının çeşitli stantlarının 
da yer aldığı şenlik alanında vatandaş-
lar, özel olarak hazırlanan dilek ağacı-
na dileklerini astı. Şenliğin finalinde ise 
vatandaşlar Antalya’nın sevilen sanat-
çılarından Erdinç Karadeniz’in eğlence-
li şarkılarına eşlik ederek baharı karşı-
ladı. DHA

MURATPAŞA’NIN Sicilya’nın çiçek fes-
tivaliyle ünlü ve UNESCO Dünya Mirası 
Listesi’nde yer alan kenti Noto ile iş bir-
liği içinde gerçekleştirdiği Antalya Çiçek 
Desenleri Günleri’nin tüm hazırlıkla-
rı tamamlandı. Yarışma alanının peyzaj 
düzenlemelerinden dekoratif banklara, 
saksılardan çiçek üretimine kadar her 
detay belediyenin atölyelerinde ve üre-
tim tesislerinde hazırlandı.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü, etkinli-
ğin yapılacağı Ziya Gökalp Kent Parkı’n-
da kelebek desenli banklar, özel saksılar 
ve doğal malzemelerle bezeli süsleme-
lerle hazırlıklarını tamamladı. Ayrıca 
parkta kullanılan taşların bir kısmı geri 
dönüştürülerek çevre dostu düzenleme 
yapıldı.

Yarışmada kullanılacak 115 bin dal 
çiçek, belediyeye ait bitki üretim tesis-
lerinde özel olarak üretildi. Turuncu ve 
sarı tonlarında 40 bin kadife çiçeği, 30 
bin petunya, 10 bin bahçe külü bitkisi, 
aralarında sarı papatyaların da olduğu 
35 bin farklı renk ve türde çiçek gençle-
rin desenlerinde kullanmaları için ha-
zırlandı. Ayrıca ağaç kabuklarından 
üretilen malç da desen oluşturma süre-
cinde kullanılacak.

Park ve Bahçeler Müdürü Şölen Acar, 
alanda kullanılan tüm dekoratif un-
surların Muratpaşa Belediyesi’nin atöl-
yelerinde üretildiğini vurgulayarak, 
“Festivalimiz için tüm üretimi kendi im-
kanlarımızla gerçekleştirdik. Tüm kom-
şularımızı Ziya Gökalp Kent Parkı’nda 
çiçeklerin büyüsüne tanıklık etmeye 
davet ediyoruz” dedi. DHA

Baharın gelişi 
şenlikle kutlandı

Çiçekler sanata 
dönüştürülecek

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
İsmail Baha Sürelsan Konserva-
tuvarı Türk Halk Müziği Bölümü 
öğrencileri, bahara türkülerle ‘mer-
haba’ dedi. Atatürk Kültür Merkezi 
(AKM) Aspendos Salonu’nda ger-
çekleşen ‘Bahar Konseri’nde Oğuz 
Paksoy’un bölüm başkanlığındaki 
bir ve ikinci sınıf öğrencileri sahne 
aldı. Alpdoğan Esenoğlu sunum ve 
türkülerin hikâyelerinin anlatımını 
üstlenirken şef Veli Pepe de genç 
ve yetişkinlerden oluşan koroyu 
yönetti.

Konser, İsmail Baha Sürelsan 
Konservatuvarı’nın ritim grubu 
öğrencilerinin darbuka, bendir ve 
Ali Timur’un çaldığı dombra (telli 
çalgı) dinletisiyle başladı. Çoğun-
luğu kadın olan grubun üyelerinin 
sahnedeki performansları hayranlık 
uyandırdı. Ritim grubu öğrencileri 
alkış yağmuruna tutuldu.

Konserin ilk eseri koronun 
seslendirdiği ‘Çekemedim Akça 
Kızın Göçünü’ adlı türküyle 
başladı. Anlatımcı Alpdo-
ğan Esenoğlu, türkünün 
hikâyesini anlattı. ‘Devrent 
Deresini Duman Bürüdü’ 
adlı türküyle devam eden 
konserin ilk bölümün-
de ‘Güzelliğin On Para 
Etmez’, ‘Giresun’un İçinde 
İki Sokak Arası’, ‘Hekimoğ-
lu’, ‘Kesik Çayır’ adlı türküle-
ri koro ve solistler yorumladı.

Alpdoğan Esenoğlu, ‘Heki-
moğlu’ adlı türkünün hikâyesini 

anlatırken “Hekimoğlu, yaşadığı 
bölgede korkulu rüya olmuş-

tu. Sözü doğru, özü temizdi. 
Zenginden alıp fakir halka 
dağıtıyordu. Yaşam hikâyesi 
türkülere yansıdı” dedi.

Konserde ‘Ben de Gittim 
Bir Geyik Avına’ adlı türkü-
nün hikâyesi de anlatıldı. 
“Genç delikanlı dağda 
gezinirken bir yavru ceyla-

nı avlayıp evine getiriyor. 
Anne çok üzülüyor, ağlıyor, 

kızıyor. Oğul, annesini dinlemi-
yor. Ertesi gün de yavru ceyla-

nın annesini avlamak için peşine 

düşüyor. Delikanlının ayağı taşlara 
takılıyor yere düşüyor, yaralanıyor. 
‘Anne geyiğin ahı tuttu’ deniyor, 
türküler yakılıyor” dendi. Konserin 
ikinci bölümünde de ‘Parsel Parsel 
Eylemişler’, ‘Kırklar Dağının Düzü’, 
‘Kiraz Aldım’, ‘Bugün Benim Efkâ-
rım Var’, ‘Ben de Gittim Bir Geyiğin 
Avına’, ‘Makaram Sarı Bağlar’, adlı 
türkülere yer verildi. Salonu dol-
duran türkü severler, koro şefini, 
saz grubunu, koro üyelerini ayakta 
dakikalarca alkışladı. Konservatu-
var şube müdürü Okan Atila, üyeler 
adına koro şefine, saz heyetine 
çiçekle teşekkür etti. DHA

Öğrencİlerden ‘bahar’ konserİ
Antalya Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Sürelsan Konservatuvarı Türk Halk Müziği Bölümü 

öğrencileri, Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenledikleri ‘Bahar Konseri’ ile baharı türkülerle karşıladı
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